VSA蓄电池FM40-12 12V40AH应急系统高压电源稳压
产品名称 VSA蓄电池FM40-12
12V40AH应急系统高压电源稳压
公司名称 山东萱创电子科技有限公司
价格 .00/件
规格参数 阀控式蓄电池:胶体电池
稳压电源:不间断电源
直流屏消防电池:逆变电源

⑴ 电话交换机 ⑺ 办公自动化系统
⑵ 电器设备、医疗设备及仪器仪表  ⑻ 无线电通讯系统
⑶ 计算机不间断电源 ⑼ 应急照明
⑷ 输变电站、开关控制和事故照明 ⑽ 便携式电器及采矿系统
⑸ 消防、安全及报警监测 ⑾ 交通及航标信号灯
⑹ 汽车电池及船用起动
力锐斯蓄电池常用型号参数：
LPSRITS电池
型号
额定电压
V
额定容量Ah
长 mm 宽 mm 高 mm 总高 mm
LC12-7 12 7 151 67 94 99
LC12-12 12 12 152 98 94 99
LC12-17 12 17 180 76 168 168
LC12-24 12 24 166 125 175 175
LC12-33 12 33 196 130 164 178
LC12-38 12 38 198 166 175 175
LC12-40 12 40 198 166 175 175
LC12-55 12 55 229 139 209 211
LC12-65 12 65 350 165 179 179
LC12-100 12 100 330 174 217 223
LC12-120 12 120 406 173 211 232
 蓄电池的使用寿命与严格使用方法有密切关系
阀控式铅酸蓄电池具有许多传统GG型开口式铅酸蓄电池、GGF型固定防酸隔爆式铅酸蓄
电池不具备的优点，例如安装整洁、简单、无需调配电解液，无硫酸伤人及爆炸的危险、
原则上不需要进行均衡充电、因阀控式启动压力为1.5个大气压，力锐斯蓄电池（中国）